岸和田高校同窓の皆様へ

岸高同窓会関東支部

第１７回黎明ゴルフコンペ開催の件

拝啓 新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、岸高同窓会関東支部の有志によります 「第１７回黎明ゴルフコンペ」 を下記の通りご案

内いたします。 関東支部の活動を盛上げる一環として多数の皆様にご参加いただきたく、よろし

くお願い申し上げます。 前１６回（２０２３年１０月）は参加者１２名（３組）でのコンペでした。

２０２４年１月吉日

敬具

岸高同窓会 関東支部

第１７回 黎明ゴルフコンペ幹事

唐金博樹（３１期） 高井保秀（２３期）

─ 記 ─

1. 日時 ： ２０２４年３月２５日（月） （桜が満開の時節です。）

  集合時刻 9：30 （スタートハウス前）

  スタート 9：52（第１組）～ アウトコース 計 4 組（16 名）

2. 場所 ： 飯能パークカントリークラブ インターネットでご検索可能です

〒357-0054 埼玉県飯能市下直竹字郷戸 415－1 TEL.042-977-1811

3. 費用： プレーフィー ： 11,900 円 （消費税/利用税 込、ナビ付乗用カート）

（優待券利用料金） キャディ無、ランチ別料金

4. 参加費 ： 3,000 円 （賞品代、成績発表時の表彰式会費込）

5. 申込締切 ： 3 月 6 日（水）

参加者確定次第、組み合わせ詳細を参加各位にメール配信させて頂きます。

6. 申込先 ： 唐金博樹（31 期） メールアドレス： 5211karakane@gmail.com

高井保秀（23 期） メールアドレス： kencalifornia@jcom.home.ne.jp

※ お手数ですが、上記幹事両アドレスにご連絡をお願いします。

※ 参加人数が、4 組 16 名となり次第、締切らせていただきます。

7. アクセス ： ◇ 車： 圏央道 「青梅 IC」 より 10km （約 15 分）

◇ 電車：西武池袋線池袋

特急： 池袋 7：30 発  飯能 8：12 着 （クラブバス 南口 8：25 発 約 15 分）

急行： 池袋 7：36 発 飯能 8：30 着 （クラブバス 南口 8：55 発 約 15 分）

飯能パークCC： https://www.hanno-park.co.jp/

mailto:5211karakane@gmail.com
mailto:kencalifornia@jcom.home.ne.jp
http://www.hanno-park.co.jp/
http://www.hanno-park.co.jp/